Ata de aprovação no PROGRAMA AUXÍLIO TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO

2º SEMESTRE - 2024

Aos vinte e seis dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, os membros da
Comissão designada para avaliar a documentação dos candidatos ao Auxílio Transporte
Universitário 2024 – 2º Semestre, reunidos no Centro Administrativo, analisaram a
documentação dos candidatos conforme critérios que constam no EDITAL Nº 234/2024.

Os candidatos que apresentaram a documentação solicitada no Item 6.6 do Edital,
considerados aptos para a renovação da concessão do Auxílio Transporte para o segundo
semestre foram os seguites:

RENOVAÇÃO

1.  ALESSANDRA NODARI PASINATO

2.  ALESSANDRA RAQUEL BATISTELLA

3.  ANA CLARA GIACOBBO DA CUNHA

4.  ANA PAULA FUNCK

5.  ANDREI BACH PILONETO

6.  ANDRESSA GRASIELI KUHN

7.  BARBARA DANIELLI

8.  BRUNA MARIA TELES PASINATTO

9.  BRUNO TERRES

10.  CAETANO DOS SANTOS

11.  CAETANO SCHIMITZHAUS DE CASTILHO

12.  CAMILA ECKSTEIN

13.  CAMILA FELDKIRCHER ANTUNES

14.  CAMILI IRACEMA KAYSER DA SILVA

15.  CAROLINE TERHORST

16.  EDUARDA GRITTI DE LIMA

17.  EMANUELLI LEIDENS

18.  ÉVELY FRANZON DOS SANTOS

19.  FERNANDO BORDA ZUMMACH

20.  GABRIEL SCHUMANN VIEIRA

21.  GABRIELA MORAIS

22.  GUILHERME VIEIRA

23.  GUSTAVO CORAZZA VIEIRA

24.  GUSTAVO CRESTANI

25.  JULIÁ MARIA PASINATO FAGUNDES

26.  LETICIA BIANCHET

27.  LUÍSA KLAUS OPPELT

28.  LUIZ CAETANO HANSEN TAVARES

29.  LUIZA BEATRIZ WEBER

30.  MARIA CLARA DE SOUZA DE VARGAS

31.  MARINA MAGNI GRIEBELER

32.  MATHEUS KNUDSEN MARTINS

33.  MATHIAS FOLETTO

34.  MICHEL CARVALHO GOMES

35.  MILENA RODRIGUES

36.  RENDRIKA AGRISSA IOPP

37.  STHER SPEZIA DE MATOS

38.  TIAGO FOLETTO

39.  VALENTINA CERUTTI

40.  VITÓRIA TOLEDO DE MORAES

Os candidatos que atendem os requisitos descritos no Item 4 e apresentaram a
documentação prevista no item 5 e que tiveram a sua inscrição homologada, foram os
seguintes:

NOVOS INSCRITOS

1.  ANDRESSA PROVENSI FERREIRA

2.  BIANCA TELES PASINATTO

3.  BRENDA KAILAINE DE ASSIS DOS SANTOS

4.  DANIELA BORGES DA SILVA

5.  EDUARDO BARZOTTO CAMPEOL

6.  GABRIEL PEREIRA

7.  JÚLIA ARNEMANN

8.  MÔNICA OLIVEIRA MORAES

A comissão destaque que os alunos Bruna Maria Teles Pasinatto, Mathias Foletto e
Thiago Foletto, apresentaram o calendário letivo do Instituto Federal Sul-Rio-Grandense -
IFRS, que, devido a paralização das atividades no primeiro semestre, teve o início do 2º
semestre letivo adiado, sendo aceita a documentação referente ao primeiro semestre de
2024.

Inscreveram-se no Programa Auxílio Transporte Universitário 48 estudantes, sendo 40
renovações e 8 novos inscritos, todos contemplados com o programa.

Tapera, 26 de agosto de 2024.

Comissão de Avaliação:

Aline Pasinato Grahl ___________________________________________________________

Janaína Ozelame    ____________________________________________________________

Joel do Nascimento ___________________________________________________________